АДМИНИСТРАЦИЯ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

« ' 1 » l 1 ’__________ 2024 года № ____

«Об утверждении организационно-технологической
»

модели ВСОШ»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Алтайского края № 870 от 03.09.2024 рекомендациями Министерства
образования и науки Алтайского края (письмо от 14.07.2022 №23-02/22/668)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить организационно - технологическую модель проведения
школьного и муниципального этапов ВСОШ в Благовещенском районе.

2. Направить в общеобразовательные учреждения района утверждённую
организационно - технологическую модель проведения школьного и
муниципального этапов ВСОШ в Благовещенском районе для
организации своевременной работы в данном направлении.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста
управления Краутер Ю.В

Начальник управления